
M. Sánchez

XIII RAID DE ARGANTZUN CEN 0* Novel
Leciñana de Oca ALAVA 18/03/16 Kms.: 80,00
Hora de Salida 9:30:00

Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

VELOC.      DATOS TOTALES
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. MEDIA

GLOBAL TIEMPO RECUPER. TIEMPO
(km/h) TOTAL MARCHA

5:48:49
1 56 BORJA DAMIAO GORDON ATILA FKT 25% VS 15,94 5:03:50 0:02:45 5:01:05
2 54 ESTIBALIZ ORBEGOZO VARAS HAMALAU DE BELENE VS 15,90 5:11:59 0:10:09 5:01:50
3 52 JOSE GUNDIN GONZALEZ PIRINEO VS 15,65 5:16:53 0:10:09 5:06:44
4 53 JENNIFER LOZA SANCHEZ WALKER NA 15,66 5:16:55 0:10:24 5:06:31
5 59 MIREN CASTRESANA LANZAGORTA ARETZ BIMBA VS 15,26 5:18:43 0:04:16 5:14:27
6 68 PAULA AJA GUILLARON N-FAR VS 15,27 5:19:45 0:05:26 5:14:19
7 61 ARATZ LAMA DUDAGOITIA LORP-XIXILI VS 15,52 5:20:49 0:11:32 5:09:17
8 55 RAFAEL GORRIZ NOAIN RAYO NA 15,81 5:21:47 0:18:08 5:03:39
9 65 ANGEL AYESTARAN URRUTIA ABATH HIPOLYTE NA 13,74 5:57:02 0:07:41 5:49:21
10 63 NAIARA FERNANDEZ CASTAÑO ALYS DE CANDESIR VS 13,74 5:57:04 0:07:39 5:49:25
11 64 ALBA RUIZ DE VILLA ALVAREZ MENJANI CB 13,74 5:57:06 0:07:46 5:49:20
12 60 MIKEL ETXENIKE CASADO FARAS AL-BATAL VS 13,74 5:57:14 0:07:58 5:49:16
13 50 INES ABASCAL MAZA ABAMA AMARA CB 13,76 5:57:20 0:08:31 5:48:49

62 ANA JAIO OAR LORP-PERSPY VS E. Recorrido
57 CESAR SALAZAR USASOLA FLIKA DE LOSA VS El Trote 2ª fase
58 FATIMA LARRAÑAGA ROMERO FOZ DE QUIJAS VS El Trote 2ª fase
66 JUAN CARLOS RUIZ DE VILLA FERNADEZ AMINAH COUTILLAS CB El Trote 3ª fase



M. Sánchez

XIII RAID DE ARGANTZUN CEN 0* Novel
Leciñana de Oca ALAVA 18/03/16
Hora de Salida 9:30:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

1ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 29 kms:

LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER.
(hh:mm:ss) Llegada 1 FASE

1 56 BORJA DAMIAO GORDON ATILA FKT 25% VS 11:18:03 11:18:26 1:48:26 16,1 0:00:23
2 59 MIREN CASTRESANA LANZAGORTA ARETZ BIMBA VS 11:18:15 11:19:20 1:49:20 16,1 0:01:05
3 68 PAULA AJA GUILLARON N-FAR VS 11:18:33 11:19:56 1:49:56 16,0 0:01:23
4 53 JENNIFER LOZA SANCHEZ WALKER NA 11:18:03 11:20:24 1:50:24 16,1 0:02:21
5 58 FATIMA LARRAÑAGA ROMERO FOZ DE QUIJAS VS 11:18:21 11:20:34 1:50:34 16,1 0:02:13
6 57 CESAR SALAZAR USASOLA FLIKA DE LOSA VS 11:18:21 11:21:33 1:51:33 16,1 0:03:12
7 54 ESTIBALIZ ORBEGOZO VARAS HAMALAU DE BELENE VS 11:18:28 11:21:59 1:51:59 16,0 0:03:31
8 52 JOSE GUNDIN GONZALEZ PIRINEO VS 11:18:03 11:22:22 1:52:22 16,1 0:04:19
9 55 RAFAEL GORRIZ NOAIN RAYO NA 11:18:03 11:24:46 1:54:46 16,1 0:06:43

10 62 ANA JAIO OAR LORP-PERSPY VS 11:24:30 11:29:08 1:59:08 15,2 0:04:38
11 61 ARATZ LAMA DUDAGOITIA LORP-XIXILI VS 11:24:30 11:29:20 1:59:20 15,2 0:04:50
12 66 JUAN CARLOS RUIZ DE VILLA FERNADEZ AMINAH COUTILLAS CB 11:31:06 11:33:21 2:03:21 14,4 0:02:15
13 63 NAIARA FERNANDEZ CASTAÑO ALYS DE CANDESIR VS 11:31:06 11:33:22 2:03:22 14,4 0:02:16
14 64 ALBA RUIZ DE VILLA ALVAREZ MENJANI CB 11:31:06 11:33:23 2:03:23 14,4 0:02:17
15 65 ANGEL AYESTARAN URRUTIA ABATH HIPOLYTE NA 11:31:06 11:33:24 2:03:24 14,4 0:02:18
16 60 MIKEL ETXENIKE CASADO FARAS AL-BATAL VS 11:31:06 11:33:25 2:03:25 14,4 0:02:19
17 50 INES ABASCAL MAZA ABAMA AMARA CB 11:31:06 11:33:50 2:03:50 14,4 0:02:44



M. Sánchez

XIII RAID DE ARGANTZUN CEN 0* Novel
Leciñana de Oca ALAVA 18/03/16
Hora de Salida 9:30:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

2ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 22 kms:

SALIDA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO
(hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 2 F. 2 FASE RECUPER. TOTAL

56 BORJA DAMIAO GORDON ATILA FKT 25% VS 11:48:26 13:11:16 13:11:46 1:23:20 15,94 0:00:30 0:00:53 3:11:46
54 ESTIBALIZ ORBEGOZO VARAS HAMALAU DE BELENE VS 11:51:59 13:16:19 13:18:40 1:26:41 15,65 0:02:21 0:05:52 3:18:40
52 JOSE GUNDIN GONZALEZ PIRINEO VS 11:52:22 13:20:20 13:23:21 1:30:59 15,01 0:03:01 0:07:20 3:23:21
53 JENNIFER LOZA SANCHEZ WALKER NA 11:50:24 13:18:03 13:23:58 1:33:34 15,06 0:05:55 0:08:16 3:23:58
55 RAFAEL GORRIZ NOAIN RAYO NA 11:54:46 13:20:16 13:26:01 1:31:15 15,44 0:05:45 0:12:28 3:26:01
59 MIREN CASTRESANA LANZAGORTA ARETZ BIMBA VS 11:49:20 13:25:14 13:26:35 1:37:15 13,76 0:01:21 0:02:26 3:26:35
68 PAULA AJA GUILLARON N-FAR VS 11:49:56 13:25:20 13:26:36 1:36:40 13,84 0:01:16 0:02:39 3:26:36
61 ARATZ LAMA DUDAGOITIA LORP-XIXILI VS 11:59:20 13:29:13 13:31:52 1:32:32 14,69 0:02:39 0:07:29 3:31:52
66 JUAN CARLOS RUIZ DE VILLA FERNADEZ AMINAH COUTILLAS CB 12:03:21 13:43:06 13:45:10 1:41:49 13,23 0:02:04 0:04:19 3:45:10
63 NAIARA FERNANDEZ CASTAÑO ALYS DE CANDESIR VS 12:03:22 13:43:06 13:45:12 1:41:50 13,24 0:02:06 0:04:22 3:45:12
65 ANGEL AYESTARAN URRUTIA ABATH HIPOLYTE NA 12:03:24 13:43:06 13:45:14 1:41:50 13,24 0:02:08 0:04:26 3:45:14
64 ALBA RUIZ DE VILLA ALVAREZ MENJANI CB 12:03:23 13:43:06 13:45:16 1:41:53 13,24 0:02:10 0:04:27 3:45:16
60 MIKEL ETXENIKE CASADO FARAS AL-BATAL VS 12:03:25 13:43:06 13:45:18 1:41:53 13,24 0:02:12 0:04:31 3:45:18
50 INES ABASCAL MAZA ABAMA AMARA CB 12:03:50 13:43:06 13:45:20 1:41:30 13,30 0:02:14 0:04:58 3:45:20
62 ANA JAIO OAR LORP-PERSPY VS El. Recorr
57 CESAR SALAZAR USASOLA FLIKA DE LOSA VS El. Trote
58 FATIMA LARRAÑAGA ROMERO FOZ DE QUIJAS VS El. Trote



M. Sánchez

XIII RAID DE ARGANTZUN CEN 0* Novel
Leciñana de Oca ALAVA 18/03/16
Hora de Salida 9:30:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

3ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 29 kms:

SALIDA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO
(hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 3 F. 3 FASE RECUP. TOTAL

1 56 BORJA DAMIAO GORDON ATILA FKT 25% VS 13:41:46 15:31:58 15:33:50 1:52:04 15,79 0:01:52 0:02:45 5:03:50
2 54 ESTIBALIZ ORBEGOZO VARAS HAMALAU DE BELENE VS 13:48:40 15:37:42 15:41:59 1:53:19 15,96 0:04:17 0:10:09 5:11:59
3 52 JOSE GUNDIN GONZALEZ PIRINEO VS 13:53:21 15:44:04 15:46:53 1:53:32 15,72 0:02:49 0:10:09 5:16:53
4 53 JENNIFER LOZA SANCHEZ WALKER NA 13:53:58 15:44:47 15:46:55 1:52:57 15,70 0:02:08 0:10:24 5:16:55
5 59 MIREN CASTRESANA LANZAGORTA ARETZ BIMBA VS 13:56:35 15:46:53 15:48:43 1:52:08 15,78 0:01:50 0:04:16 5:18:43
6 68 PAULA AJA GUILLARON N-FAR VS 13:56:36 15:46:58 15:49:45 1:53:09 15,77 0:02:47 0:05:26 5:19:45
7 61 ARATZ LAMA DUDAGOITIA LORP-XIXILI VS 14:01:52 15:46:46 15:50:49 1:48:57 16,59 0:04:03 0:11:32 5:20:49
8 55 RAFAEL GORRIZ NOAIN RAYO NA 13:56:01 15:46:07 15:51:47 1:55:46 15,80 0:05:40 0:18:08 5:21:47
9 65 ANGEL AYESTARAN URRUTIA ABATH HIPOLYTE NA 14:15:14 16:23:47 16:27:02 2:11:48 13,54 0:03:15 0:07:41 5:57:02

10 63 NAIARA FERNANDEZ CASTAÑO ALYS DE CANDESIR VS 14:15:12 16:23:47 16:27:04 2:11:52 13,53 0:03:17 0:07:39 5:57:04
11 64 ALBA RUIZ DE VILLA ALVAREZ MENJANI CB 14:15:16 16:23:47 16:27:06 2:11:50 13,54 0:03:19 0:07:46 5:57:06
12 60 MIKEL ETXENIKE CASADO FARAS AL-BATAL VS 14:15:18 16:23:47 16:27:14 2:11:56 13,54 0:03:27 0:07:58 5:57:14
13 50 INES ABASCAL MAZA ABAMA AMARA CB 14:15:20 16:23:47 16:27:20 2:12:00 13,55 0:03:33 0:08:31 5:57:20

66 JUAN CARLOS RUIZ DE VILLA FERNADEZ AMINAH COUTILLAS CB 14:15:10 16:23:47 16:27:31 2:12:21 13,53 0:03:44 0:08:03 El. Trote
57 CESAR SALAZAR USASOLA FLIKA DE LOSA VS
58 FATIMA LARRAÑAGA ROMERO FOZ DE QUIJAS VS
62 ANA JAIO OAR LORP-PERSPY VS
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